hunc Finem quietus erit de Relcvio fuo : Per
Plegios qui annotantur in Rotulo de Fini-

bus fa<Stis cum Rege anno ipfius Primo co-

ram G. filio Petri. Mog. Rot. 2. J. Rot. ij.

i. Cumb.

(;!) Sarra quae fuit uxor Tomae de Bur-
go debet L marcas &

j
palefridum, praetcr

C 1 fuperius promifl'as inrotulatas in Rotulo
fecundi anni regni Regis, Ut poffit fe mari-

tare cui voluerit in terra Regis, praster ter-

ram Regis Scot., & prKterquam Homini-
bus Cant. Archiepifcopi ; Ft cum fe mari-

tare voluerit prius illud ollendat Rcgi.

Afi'g. Rot. 3. Joh. Rot. I. (7.

(o) Helewila de Stutevill r c de Lx
marcis, Ne cogatur maiitari ; Et fi fe ma-
ritare voluerit, hoc fiat per confilium Regis

vel Capitalis Jufliciarij ; Et pro habendo
Kefto de Dote fua. A'lag. Rot. 4. J. Rot.

18. /'. Cumb.

(p) Helewifa dc Tindal debet jcx mar-
ram, Per iic quod non diftringatur per Re-
gem vel per Bailiivos fuos, ad receptandurri

Kobertuin filium Ad;e de Carduil, qui fe

gerit virum fuum, in Dote vel Maritagio

fuo, cum ipfc non fit nifi Senefcaltus fuus

ut dicit, priufquam per Ecclefiafticam Cen-
Airam ad hoc diftringatur. jUi^. Rot. 6. J.
Ret. 4. b. Norhumh.

(y) Alicia Comitifl'a Warewjc r c de

Ml & X palefiidis. Quod fit Vidua quam
diu fibi placiierit, itaquod per Rcgem non
efforcietur ad fe maritandam, Et fi forte fe

maritare voluerit, non fe maritabit nifi per

aflenfum h per graiUum Regis, ubi Regi

Vol. L

placuerit, Et pro habenda cuftodia puero-
rum fuorum, quos habet de Comite de Wa-
rewic quondam Viro fuc . Aiag. Rot.

7. y. Rot. 3. a. JVarewlcfc'ira.

(r) Ricardus Malebifle r c de CCC
marcis, Ut poITit maritare Emmam filiam

fuam quae fuit uxor Roberti del Meifnil, ita

quod per confilium Regis fiat ; Et quod
ipfa habeat rationabilem dotem fuam, quse

ei data fuit ad Oftium Ecclefise in Sponfali-

bus fuis, de terra quae fuit Roberti viri fui,

& rationabilem partem catallorum fuorum ;

Per Plegios annotates in Originali. Xjag,
Rot. 9. J. Rot. y. a. Surreia.

{i) yfabel quas fuit uxor Rannulfi dc
Merefeia debet L marcas & j Palefridum,
Ut non diftringatur ad fe maritandam, Et
fi fe maritare voluerit, maritet fe cui vo-
luerit, dum non fit Inimicus Regis ; Et pro
habenda Rationabili Dote fua de Libero
tenemento quod fuit prsdidfi Rannulfi viri

fui, & pro habenda Rationabili parte fua

quse eam contingit de catallis quae fucrunt
ipfius Rannulfi. lb. Rot. ir. b,

(t) Helewifa quas fuit uxor Willelmi fi-

Jij Roberti r c de C & xxx marcis & iiij

l^alefridis, Per fie quod pacem habeat dePctro
Burf^enfi cui Rex pr;cccpit earn maritari, Et
quod non diftringatur ad fe maritandam.
Ahg. Rot. J J. J. Ret. 10. b. Not. iS Denb.